АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2012 № 2301-адм
Об  утверждении  в  целях  расчета

субсидий    перечня    недвижимого

и особо ценного движимого имуще-
ства, закрепленного на праве опера-

тивного управления за МБОУ СОШ
№ 26 им. А.С. Пушкина

В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ «О неком-мерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Администрации города Смоленска от 12.11.2010 № 447-адм «Об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения», распоряжением Администрации  города Смоленска от 09.09.2010 № 851-р/адм «Об утверждении плана-графика разработки и принятия муниципальных правовых актов в целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета                            III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить в целях расчета субсидий перечень недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным образовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 26 имени А.С. Пушкина города Смоленска, согласно приложению.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной сфере Бочкарева А.С.

Глава Администрации

города Смоленска
                                                                        Н.Н. Алашеев

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

города Смоленска

                                                                             от  20.12.2012  №  2301-адм
ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБОУ СОШ № 26 им. А.С. Пушкина, в целях расчета субсидий
	Перечень недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Пристройка к школьному зданию
	9245771.64

	2
	Сарай хозяйственный
	212617.98

	3
	Школьное здание с актовым и спортивным залами
	15417927.72

	Итого
	24876317.34

	Перечень особо ценного движимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3

	1
	2-микрофонная система
	9215.70

	2
	Акустическая система (2 шт.)
	16800.00

	3
	Акустическая система (2 шт.)
	27740.00

	4
	Акустическая колонка «Амфетон»
	7870.66

	5
	Акустическая система «Амфетон»
	6673.52

	6
	Аппарат для подогрева воды (2 шт.)
	16940.00

	7
	Беговая дорожка (2 шт.)
	17291.05

	8
	Бензотриммер «Patriot pt home Garden 30GG 462»
	4760.00

	9
	Большая ударная установка
	22977.71

	10
	Велотренажер (2 шт.)
	7185.66

	11
	Видеопроектор «Viewsonic PJD6211»
	20550.00

	12
	Доска интерактивная 77"
	41910.00

	13
	Доска интерактивная «Legamaster» 77"
	37100.00

	14
	Интерактивный аппаратно-программный комплекс
	92553.78

	15
	Кабинет биологии, комплект учебного оборудования
	470949.00

	16
	Кабинет русского языка, комплект учебного и учебно-наглядного оборудования
	155000.00

	17
	Кипятильник эл. непрерывного действия «КНЭ-100»
	12810.00

	18
	Комплекс спортивный (турник, рукоход, барьеры)
	19822.82

	19
	Компьютер (рабочее место учителя)
	33581.80

	20
	Компьютер в комплекте
	21403.09

	21
	Компьютер в комплекте
	17727.93

	22
	Компьютер в комплекте
	21731.80

	23
	Компьютер в комплекте
	15100.00

	1
	2
	3

	24
	Компьютер в комплекте
	15015.00

	25
	Компьютер в комплекте
	14737.00

	26
	Компьютер в комплекте (2 шт.)
	52140.00

	27
	Компьютер в комплекте
	22000.00

	28
	Компьютер в комплекте (2 шт.)
	34320.00

	29
	Компьютер в комплекте
	18825.00

	30
	Компьютер в комплекте
	18170.00

	31
	Компьютер в комплекте (2 шт.)
	34290.00

	32
	Компьютер в комплекте ученика
	18044.32

	33
	Компьютер в комплекте учителя
	30013.76

	34
	Компьютер: рабочее место преподавателя
	26421.43

	35
	Контейнер для мусора (2 шт.)
	12000.00

	36
	Ксерокс «WC»
	5179.15

	37
	Кабинет физики, комплект учебного и учебно-наглядного оборудования
	520200.00

	38
	КЭФ 10-1
	10777.22

	39
	Магнитола «Samsung»
	6273.54

	40
	Мармит 2-х блюд «БЕЛЛА-НОТА-2005»
	23163.00

	41
	Машинка швейная ножная
	3804.92

	42
	Машинка швейная ножная
	3810.00

	43
	Машинка швейная ручная (5 шт.)
	24295.00

	44
	Микшер аналоговый «YAMAHA MG166CX»
	19200.00

	45
	Микшер с усилителем
	14414.40

	46
	Микшерный пульт «Карат»
	15124.90

	47
	Мини-АТС «Panasonic KX-N8031»
	26400.00

	48
	Монитор + системный блок (10 шт.)
	226790.20

	49
	Мультимедийный проектор «NEC VT-48»  с экраном
	20650.09

	50
	МФУ «Samsung SCX4220» (2 шт.)
	12260.00

	51
	МФУ «Xerox WC5016»
	22210.00

	52
	Ноутбук «Acer»
	40246.81

	53
	Ноутбук «Dell»
	26490.00

	54
	Ноутбук «Intel celeron»
	23510.00

	55
	Печь муфельная
	70272.75

	56
	Пианино «Смоленск»
	18781.11

	57
	Пианино «Фантазия»
	12487.20

	58
	Прибор «ТЭКА»
	13866.21

	59
	Прибор №1 для физического практикума
	3948.43

	60
	Принтер «HP LaserJet P2055» (2 шт.)
	18250.00

	61
	Принтер «HP LG P1005»
	4890.00

	62
	Принтер «HP LJ»
	5450.00

	63
	Принтер «Xerox Phaser 3130»
	10363.50

	64
	Принтер «Xerox Phaser 3130» (2 шт.)
	18940.32

	65
	Принтер лазерный «Samsung ML-255IN»
	11827.75

	66
	Принтер/копир/сканер «Samsung»
	6980.00

	67
	Проектор «Acer X1161» (5 шт.)
	83750.00

	68
	Проектор «Benq MS500»
	14520.00

	69
	Проектор «Toshiba TLP-X100»
	31668.00

	70
	Проектор «Vivitek D510» (2 шт.)
	34610.00

	71
	Проектор «Vivitek D510»
	15400.00

	72
	Проектор «Панасоник»
	42112.98

	73
	Рабочее место слушателя (компьютер) (10 шт.)
	181021.40

	74
	Радиосистема вокальная (2 шт.)
	12580.00

	75
	Светодиодный прибор «American DJ»
	10075.00

	76
	Светодиодный прибор «American DJ»
	12710.00

	1
	2
	3

	77
	Светодиодный прибор «Эффект PRO SVET»
	5510.00

	78
	Сетка волейбольная
	6380.00

	79
	Системный блок видеонаблюдения
	196000.00

	80
	Системный блок «Авокадо 80»
	9111.00

	81
	Спорткомплекс детский
	8528.05

	82
	Станок «ТВ-6»
	10359.39

	83
	Станок токарно-винторезный
	7265.67

	84
	Станок токарный по дереву
	6878.32

	85
	Станок токарный по дереву (2 шт.)
	7442.20

	86
	Станок фрезерный
	6489.70

	87
	Стол для настольного тенниса
	3281.68

	88
	Стол теннисный
	6993.00

	89
	Стол теннисный (2 шт.)
	9666.00

	90
	Телевизор системный «Panasonic KX-T7735»
	4700.00

	91
	Теллурий (модель)
	3608.76

	92
	Трансформатор универсальный (2 шт.)
	19257.60

	93
	Тренажер
	6111.24

	94
	Усилитель «Crown XLS»
	17780.00

	95
	Усилитель «Дуэт»
	28805.14

	96
	Усилитель «Кумир»
	6673.52

	97
	Холодильник «Смоленск»
	3018.79

	98
	Холодильник «Смоленск-414»
	5679.00

	99
	Холодильник «Снежинка»
	5632.45

	100
	Холодильный шкаф
	5418.60

	101
	Шкаф вытяжной
	23291.80

	102
	Шкаф холодильный «Интер-400Т» (стекло)
	26818.00

	103
	Эл. лобзик
	5665.47

	104
	Эл. плита
	6868.95

	105
	Электрическая гитара
	5425.74

	106
	Электрическая гитара
	4342.14

	107
	Электромузыкальный инструмент «Маэстро»
	6891.18

	108
	Наружное эл. освещение
	365520.00

	109
	Ограждение территории школы
	1968200.00

	110
	Освещение спортивной площадки
	80531.46

	111
	Спортивная площадка
	8117800.00

	112
	Электроосвещение наружное
	99710.00

	113
	Ревербератор «Электроника РЦ-01»
	14245.59

	Итого
	14188875.35